

Dodatek č. 1

Smlouvy o údržbě veřejně zeleně číslo: 2020001300

Smluvní strany

Objednatel:

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Ing. Janem Borovkou, pracovníkem odboru správy
veřejných statků

kontaktní údaje: tel.: 386 802 525
e-mail: borovkaj@c-budejovice.cz

IČO: 00244732

DIČ: CZ00244732

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

2. VORS spol. s r.o.

se sídlem: Dvořákova 161/14, 370 01 České Budějovice
zastoupená: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Hanzalem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Ing. Michalem Benešem, manažerem řízení

kontaktní údaje: tel.: 386 351 158
e-mail: info@vors.cz

zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 322

IČO: 14501201

DIČ: CZ14501201

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2020 Smlouvu o údržbě veřejně zeleně č. 2020001300 (dále jen „Smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany se v souladu s čl. IX. odst. 9.2. Smlouvy o dílo dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo.

Článek II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany konstatují, že v souladu s článkem III. odst. 3.3 Smlouvy o dílo přesáhla míra inflace, podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí rok výší 3 %, konkr. 3,8 %, a z toho důvodu se smluvní strany dohodly na změně sjednaných jednotkových cen. V souladu s uvedeným ustanovením Smlouvy o dílo se jednotkové ceny zvyšují o míru inflace, která přesahuje 3 %, tj. o 0,8 %. Nové jednotkové ceny služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. V důsledky účinnosti nového zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. se smluvní strany dohodly, že odkazují Smlouva o dílo na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, nebo jeho prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládat jako odkazy na příslušná aktuální ustanovení zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, případně jeho účinných prováděcích předpisů.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv Objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
4. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti beze změny.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města České Budějovice usnesením č. 317/2022 ze dne 7. 3. 2022.

V Českých Budějovicích dne 15.3.2022

V Českých Budějovicích dne 8.3.2022

Objednatel:
Statutární město České Budějovice

Zhotovitel:
VORS spol. s r.o.

.....
Ing. Jiří Svoboda
primátor města České Budějovice



.....
Tel:
IČO:

je

Pracovní operace	OP	počet mj.	Kč/mj.	celkem Kč	1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12		
					1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3			

Souvislé keřové výsadby /mj.=m²/

					1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12		
odplevelení výsadeb	2	5205	38,304	398 745																																				
zmlaz. keřů	1	250	60,48	15 120																																				
zálivka keřů (popř. strom)	10	5205	3,024	157 399																																				

Solitérní keře /mj.=ks/

					1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12		
zmlazení keřů	1	455	57,456	26 142																																				

Živé ploty /mj.=bm/

					1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12		
řez a tvarování	2	5416	38,304	414 909																																				

Travnaté plochy /mj.=m²/

					1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12		
jarní vyhrabání	1	304172	1,6128	490 569																																				
sečení	5	250284	0,504	630 716																																				
sečení	10	53888	0,3024	162 957																																				
podzimní vyhrabání	2	304172	0,8064	490 569																																				
hnojení trávníků	2	304172	0,2016	122 642																																				
dení úklid všech ploch vč. květináče	365	304172	0,00504	559 555																																				

Cena za běžnou údržbu zeleně	3 469 322
Cena za odvoz odpadů ze zeleně	134 021

Výměna písku v pískovšti /m ³ /	1	9,75	493,92	4 816																																				
Urovnání dopadových ploch /hod/	35	12	201,6	84 672																																				
Ostatní práce nespecifikované /hod/	1	100	201,6	20 160																																				

Cena celkem bez DPH za 12 měsíců	3 712 991
DPH 21 %	779 728
CENA CELKEM vč. DPH za 12 měsíců	4 492 719

OP = opakování pracovních operací
mj. = měrná jednotka

